
 

 

Výstaviště Praha, a. s.  www.navystavisti.cz  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  energie@navystavisti.cz  DIČ CZ25649329 

 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny 
Číslo smlouvy: ELE/ZA24-4139 

 
Výstaviště Praha, a.s.  
se sídlem:                                      Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7  
IČO:                                        25649329  
DIČ:                                                 CZ25649329  
bankovní spojení:                   PPF Banka, a.s.  
číslo účtu:                               2015340111/6000   
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 5231  
zastoupená:                           Tomášem Hüblem, předsedou představenstva   

Ing. Janem Stankem, členem představenstva  
licence na obchod s elektřinou: 141533293  
registrace OTE: 31957  
kontaktní osoba:                          

   
(dále jen „Obchodník“)  
 

a 

 

Profil Media, s.r.o. 
se sídlem:   Újezd 414/13, Malá Strana, 150 00 Praha 5 
IČO:     257 265 01 
DIČ:     CZ25726501 
bankovní spojení:    
číslo účtu:     
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 64682 
Zastoupená:    Mgr. Janou Zielinski, jednatelkou 
kontaktní osoba:    

(dále jen „Zákazník“) 
 
Uzavírají ve smyslu § 50 ods.2, zákona 458/2000 Sb., Energetický zákon (dále jen EZ) tuto 
smlouvu:  
 

1. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých povinnost Obchodníka dodat sjednané 
množství elektřiny Zákazníkovi do odběrného místa specifikovaného v této smlouvě, povinnost 
Obchodníka zajistit dopravu a související služby v elektroenergetice, povinnost Obchodníka převzít 
odpovědnost za odchylku vztahující se k odběrnému místu a povinnost Zákazníka uhradit 
Obchodníkovi za dodané množství elektřiny smluvní cenu silové elektřiny a regulovanou cenu za 
distribuci a související služby v elektroenergetice.  
 

2. Údaje o odběrném místě 

EAN:       

Adresa odběrného místa:      /       

Hodnota jističe:      A 

Počet fází:        

Typ měření:  C 

Distribuční sazba: C03d 

Regulační stupeň č.: Bez regulace                

Kontaktní osoba pro regulační stupeň:  

Napěťová hladina: NN 



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.navystavisti.cz  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  energie@navystavisti.cz  DIČ CZ25649329 

Pozn.: V případě více odběrných míst je jejich seznam samostatnou přílohou.   

 

 

3. Cena za dodávku elektřiny, distribuci a související služby v elektroenergetice 

Cena silové elektřiny je stanovena pro příslušnou distribuční sazbu specifikovanou v článku 2. dle 
platného ceníku Obchodníka, který je nedílnou součástí smlouvy, případně individuální cenou, 
pokud je individuální cena uvedena přímo v tomto článku smlouvy. Cena sjednaná ve smlouvě má 
přednost před ceníkem Obchodníka. 

 

Individuální cena : Individuální cena 

 

Sazba CZK/MWh Stálý plat CZK/měsíc 

C01d             

C02d             

C03d             

 

K ceně silové elektřiny bude dále připočtena cena distribučních služeb včetně ostatních poplatků 
(daně z elektřiny, ceny za systémové služby, provoz nesíťové infrastruktury, podpory výkupu 
elektřiny z OZE apod.), která je stanovena příslušným cenovým rozhodnutím ERÚ a nelze smluvně 
měnit. 

 

K výše uvedeným platbám bude dále připočtena daň z připadané hodnoty dle zákona č.235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a případně další daně a poplatky ve výši a způsobem 
podle platných právních předpisů. 

 

Pokud se v době platnosti této smlouvy změní cenová rozhodnutí ERÚ, z nichž vychází ujednání 
této smlouvy o ceně plnění (či jejích složkách) sjednaného v tomto článku smlouvy, pak je 
Obchodník povinen v těchto cenách i účtovat. S tímto případným postupem je Zákazník srozuměn, 
nemá proti němu námitek a zavazuje se hradit Obchodníkovi cenu vypočtenou v souladu 
s příslušnými právními předpisy. 

 

Obchodník bude Zákazníkovi účtovat daň z elektřiny, případně další daň, a poplatky jejíž platbu 
vyžadují platné právní předpisy. V případě osvobození od daně z elektřiny je Zákazník povinen 
doložit povolení k nabytí elektřiny osvobozené od daně vydané Celním úřadem v den uzavření 
smlouvy, či bez odkladu po vydání povolení, nejpozději však sedm dnů před počátkem dodávky či 
počátkem období, na nějž je toto osvobození uplatňováno. Pokud dojde k jakékoliv změně 
skutečností souvisejících s povolením k nabytí elektřiny osvobozené od daně, je Zákazník povinen 
tuto informaci Obchodníkovi písemně oznámit do 14 dnů od této změny. Změnu již vydaného 
povolení je Zákazník povinen doložit Obchodníkovi bezodkladně po jejím vydání Celním úřadem.  

 

4. Platební a fakturační podmínky 

Obchodník provádí vyúčtování dodané elektřiny a sjednaných distribučních služeb, které jsou 
předmětem této smlouvy daňovým dokladem v periodicitě jednoho měsíce, a to na základě údajů 
z měření elektřiny poskytnutých provozovatelem distribuční soustavy. Faktura- dańový doklad bude 
vystavena vždy nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce následujícího po fakturačním období.    

 

Pro účely vyúčtování dodávky silové elektřiny, záloh, platebních a fakturačních podmínek platí, že: 

 

Forma úhrad záloh a faktur:  Bankovní převod na účet Obchodníka 



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.navystavisti.cz  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  energie@navystavisti.cz  DIČ CZ25649329 

Zálohy:  

Splatnost faktur: 14. den od vystavení daňového dokladu  

Email pro elektronickou fakturaci:  

 

5. Platnost a účinnost Smlouvy 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zahájení dodávky 
elektrické energie ze strany Obchodníka do odběrného místa Zákazníka specifikovaného v této 
smlouvě, nejdříve však dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).  

 

Dodávka elektřiny dle této smlouvy bude zahájena dnem 3.10.2025. V případě, že nebude 
k uvedenému dni k odběrnému místu Zákazníka u operátora trhu přiřazen Obchodník, je dodávka 
zahájena dnem skutečného přiřazení Obchodníka jako dodavatele u operátora trhu.  

     

Pokud je smlouva uzavřena na dobu neurčitou, může jí písemně vypovědět kterákoliv smluvní 
strana, a to s výpovědní lhůtou 3 měsíce počínající běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.  

 

Tato smlouva je uzavřena na dobu: určitou do 14.10.2025 

 

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 
Obchodníka (VOP), jež tvoří přílohu této smlouvy. Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s VOP 
platnými ke dni podpisu této smlouvy. Ustanovení této smlouvy mají přednost před ustanoveními 
jejích příloh. 
  
Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva obsahuje 
obchodní tajemství v ustanoveních smlouvy definujících cenu a platební podmínky. Obchodník je 
povinen anonymizovat obchodní tajemství a další údaje, jejichž ochrana vyplývá z příslušných 
právních předpisů. Obchodník zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
Smlouvy. 
 

6. Zvláštní ujednání 
Nejsou ujednána žádná zvláštní ujednání. 
 

7. Závěrečná ujednání 
Zákazník svým podpisem dále stvrzuje, že tuto smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné 
vůle a nikoli v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.  
 
Smluvní strany shodně prohlašují a svými vlastnoručními podpisy stvrzují, že si smlouvu před jejím 
podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a že smlouva byla sjednána a uzavřena dle jejich 
svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti.  
 
Tuto smlouvu je možno změnit nebo zrušit pouze v písemné formě na základě vzestupně 
číslovaných dodatků. 
 
V případě, že některé ustanovení této smlouvy se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této 
smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního 
a neúčinného. 



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.navystavisti.cz  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  energie@navystavisti.cz  DIČ CZ25649329 

 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.  
 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
 

- Technická specifikace odběrných míst 
- Všeobecné obchodní podmínky 
- Ceník ceny silové elektřiny  

 
 

 
 
 

 
 
 
 

V Praze dne            V       dne       
   
Za Obchodníka:      Za Zákazníka: 
   

Tomáš Hübl 
předseda představenstva 
Výstaviště Praha, a. s. 

 Mgr. Jana Zielinski 
jednatelka 
Profil Media, s.r.o. 

  

Ing. Jan Stanko 
člen představenstva  
Výstaviště Praha, a. s. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Výstaviště Praha, a. s.  www.navystavisti.cz  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  energie@navystavisti.cz  DIČ CZ25649329 

 

 
Technická specifikace odběrných míst 
 

EAN ADRESA POPIS OBJEKTU HLADINA 
NAPĚTÍ 

SAZBA FÁZE JISTIČ ZAHÁJENÍ 
DODÁVKY 

UKONČENÍ 
DODÁVKY 

859182412160059595 Výstaviště Praha, a.s. 
Areál Výstaviště 67 

170 00 Praha 7 

Křižíkův pavilon D NN C02d 
 

3 250 3.10.2025 14.10.2025 

859182412160060607 Výstaviště Praha, a.s. 
Areál Výstaviště 67 

170 00 Praha 7 

Křižíkův pavilon C NN C02d 3 250 3.10.2025 14.10.2025 

859182412160061611 Výstaviště Praha, a.s. 
Areál Výstaviště 67 

170 00 Praha 7 

Křižíkův pavilon E NN C02d 3 630 3.10.2025 14.10.2025 

859182412160062625 Výstaviště Praha, a.s. 
Areál Výstaviště 67 

170 00 Praha 7 

Křižíkův pavilon B NN C02d 3 630 3.10.2025 14.10.2025 

859182412160015157 Výstaviště Praha, a.s. 
Areál Výstaviště 67 

170 00 Praha 7 

Měření/Rozvodna 
A/A10/RIS 71 vedle 

WC, fontána nad KPB 

NN C02d 3 250 3.10.2025 14.10.2025 

859182412160028287 Výstaviště Praha, a.s. 
Areál Výstaviště 67 

170 00 Praha 7 

Měření/Rozvodna 
A/A19/RIS 89 nad 

KPE 2 

NN C02d 3 250 3.10.2025 14.10.2025 

859182412160049497 Výstaviště Praha, a.s. 
Areál Výstaviště 67 

170 00 Praha 7 

SPIRÁLA/ Trafo C NN C02d 3 750 7.10.2025 11.10.2025 

859182412160054545 

Výstaviště Praha, a.s. 
Areál Výstaviště 67 

170 00 Praha 7 

Měření/Rozvodna 
A/A41/KPA - velín 

NN C02d 3 100 3.10.2025 14.10.2025 

Další měřidla dle 
domluvy: 

        

         

         

         

         



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.navystavisti.cz  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  energie@navystavisti.cz  DIČ CZ25649329 

 


